UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGTVT-VT
V/v phù hiệu xe tải 77H-034.72

không còn giá trị sử dụng

 Bình Định, ngày      tháng 9 năm 2022

Kính gửi: Hợp tác xã dịch vụ vận tải Thủy bộ Miền Trung

Sở Giao thông vận tải Bình Định nhận được Quyết định số

G01.867.308.025-981-22-003033/QĐ-XPHC ngày 08/9/2022 của Công an tỉnh

Quảng Ngãi về việc xử phạt vi phạm hành chính (có kèm theo). Sở Giao thông

vận tải đề nghị Hợp tác xã dịch vụ vận tải Thủy bộ Miền Trung thực hiện một số

nội dung sau:

1. Phù hiệu xe tải số XT5222000368 do Sở GTVT Bình Định cấp cho

phương tiện mang biển kiểm soát 77H-034.72 thuộc quản lý của Hợp tác xã dịch

vụ vận tải Thủy bộ Miền Trung, ngày cấp 28/4/2022, có giá trị đến ngày

28/4/2024 không còn giá trị sử dụng kể từ ngày ký văn bản này.

2. Hợp tác xã dịch vụ vận tải Thủy bộ Miền Trung không được sử dụng

phương tiện mang biển số 77H-034.72 tham gia kinh doanh vận tải trong thời

gian bị tước quyền sử dụng phù hiệu (thời gian tước quyền sử dụng phù hiệu là

02 tháng, kể từ ngày 08/9/2022).

3. Sau khi hết thời gian bị tước quyền sử dụng phù hiệu, yêu cầu Hợp tác

xã dịch vụ vận tải Thủy bộ Miền Trung nộp phù hiệu về Sở GTVT Bình Định.

Trường hợp đơn vị có nhu cầu tiếp tục sử dụng phương tiện tham gia kinh doanh

vận tải thì phải làm thủ tục để được cấp lại phù hiệu theo quy định, trong thành

phần hồ sơ phải kèm theo tài liệu chứng minh việc khắc phục vi phạm là nguyên

nhân bị tước quyền sử dụng phù hiệu.

4. Giao Thanh tra Sở GTVT Bình Định giám sát, kiểm tra phương tiện

đồng thời xử lý nghiêm đối với trường hợp đơn vị sử dụng phương tiện mang

biển số 77H-034.72 tham gia kinh doanh vận tải trong thời gian bị tước quyền sử

dụng phù hiệu hoặc tiếp tục sử dụng phù hiệu xe tải nêu trên sau khi hết thời

gian bị tước quyền sử dụng phù hiệu.

Sở Giao thông vận tải Bình Định thông tin đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Tổng cục ĐBVN (b/c);

- Sở GTVT các tỉnh, thành phố (p/h);

- Công an các tỉnh, thành phố (p/h);

- Lãnh đạo Sở (b/c);

- Thanh tra Sở;

- Website Sở;

- Lưu: VT, QLVT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hòa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-14T10:26:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Nữ Quỳnh Hoa<hoatnq@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-14T10:33:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Văn Trịnh<trinhvv@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-14T10:38:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Hòa<hoanv@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-14T10:56:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-14T10:57:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-14T10:58:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!